令和７年４月８日

保護者の皆様

東広島市立高屋中学校
校 長 舛金 智秋

着任者について（お知らせ）

春光うららかな季節となりました。皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜
び申し上げます。日頃から本校教育に対しまして、ご理解とご協力をいただき、深く感
謝しております。
さて、この度の人事異動におきまして、次の職員が、本校に着任いたしました。

お知らせしますとともに、今後ともよろしくお願いいたします。

就任者 教  諭  大 西 一 恵（国） 東広島市立西条中学校より

教  諭  石 津 貴 義（理） 東広島市立八本松中学校より

教  諭  川 下 竜 矢（保） 呉市立両城中学校より

教  諭  高田正徳レンバート（英） 新規採用

教  諭  畑 尻 佳 括     東広島市立もみじ中学校より（拠点校指導教員）

教  諭  戸 田   梓（国） 臨時的任用

教  諭  古 賀 諒 太（英） 臨時的任用

教  諭  小 西 佐奈恵（家） 臨時的任用

講  師  中 嶋 真莉奈（国）

講  師  西 口 蒼 平（社）

講  師  宗 近 正 嗣（数）

講  師  中 村 美智子（英）

講  師  東 間 俊 次（美）

養護講師  江 川 美 香

主  事  平 山 真裕美

教育補助員  竹 内 良 子

教育補助員  阿 武 真衣子

スクールソーシャルワーカー   下 手 佐智代